Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2025

Classificação Final e Homologação

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, considerando a conclusão dos procedimentos inerentes ao

Processo Seletivo Simplificado 02/2025, torna pública a Classificação Final e a

Homologação do Resultado Final.

I) Direito 25 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas Classificação

2 Miriã Vitoria Barros Cardoso 88,40 1º

7 Stéphany Mafalda 86,80 2º

II) Direito 30 horas

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas Classificação

3 Pedro Antonio Bonfada Gutler 87,50 1º(grupo II)

6 Leticia Barriquello Gatto 77,61 2º(grupo II)

Ijuí/RS, 30 de abril de 2025.

DAIANA MICHELON PIAS

Secretária Adjunta de Administração

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito